Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 48 общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей

 Невского района Санкт-Петербурга

СПб, Товарищеский пр., дом 16, корп. 2, лит. А,       тел/факс 583 34 30

ПРИКАЗ

        04.10.2023                                                                                                            № 203/2-о

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБДОУ детский сад № 48 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом

заведующего от 06.09.2022г.  №239-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «09» октября 2023 г. по «29» апреля 2024 г. наставническую пару:

1.1. воспитатель  Васильева Н.В. (наставник);

1.2. воспитатель  Лопатина М.Ю. (наставляемый)

Основание: согласие  Лопатиной М.Ю.

2. Закрепить с «09» октября 2023 г. по «29» апреля 2024 г. наставническую пару:

1.1. воспитатель  Шангичева Н.Н..(наставник);

1.2. воспитатель  Садыгова М.Я. (наставляемый).

Основание: согласие  Садыговой М.Я..

3. Ответственность  за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего О.Н. Меркушеву.

4. Ответственному лицу О.Н. Меркушевой поддерживать наставнические пары в

разработке персонализированных программ наставничества и отслеживать ход реализации

наставнических отношений.

5. Педагогу-психологу Е.В. Алексеевой осуществлять психолого-педагогическое

сопровождение взаимодействия наставника и наставляемого

                 Заведующий ГБДОУ № 48                              Л.В.Герчик